PHÒNG GD& ĐT ĐẠI LỘC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THCS LÊ LỢI
	Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

	Số: 04/ LCT-THCSLL
	Đại Chánh, ngày 01 tháng 4  năm 2022

                                                  LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 4/2022
I. TRỌNG TÂM:

- Tổ chức các hoạt động chào mừng kỷ niệm 47 năm ngày Miền Nam hoàn toàn giải phóng (30/4/1975-30/4/2022) và ngày Quốc tế Lao động 1/5.

- Đẩy mạnh nề nếp dạy và học nâng cao chất lượng giáo dục

- Tập trung đầu tư  các hội thi cấp huyện.

- Tham gia khảo sát HSG 6,7,8
II. LỊCH CỤ THỂ

	Thời gian
	Nội dung công việc
	Thực hiện

	01-02/4
	- Tiếp tục dạy và học tuần 28
	Theo Lịch

	01-04/4
	-Giáo viên tiếng Anh hoàn thành modun4
	Theo Lịch

	01-15/4
	-CBQL-GV hoàn thành modun 5
	Theo Lịch

	02/4
	-Nộp hồ sơ hết tập sự về phòng Tổ chức
	Theo Lịch

	04-29/4
	-PGD kiểm tra công tác dạy và học
	Theo Lịch

	05/4
	-Tập huấn phần mềm KĐCL

-Bồi dưỡng HSG 6,7,8
	KH-PGD

KH-CM

	06/4
	-Họp Hội đồng SKKN
	Theo GM

	02-29/4
	-Kiểm tra nội bộ theo KH
	KH –KTNB

	04/4

04-9/4
	-Chào cờ đầu tháng;
- Dạy và học tuần 29

-Tuyên truyền phòng chống đuối nước
	Đội- NGLL

Theo KH-CM

Y tế

	07/4
	-Sinh hoạt  TCM, TVP
	Theo lịch

	07-08/4
	-Dự thi bóng chuyền Nam
	Theo KH-NGLL

	08/4
	- Nộp danh sách HS dự thi HSG 6,7,8
	Văn thư

	09/4
	-Bồi dưỡng HSG 6,7,8
	Theo KH-CM

	11-16/4
	-Dạy và học tuần 30 –SHNGLL
	Theo KH-CM

	14/4
	-Bồi dưỡng HSG

-Tham gia giải Việt dã
	Theo KH-CM
Theo KH-NGLL

	15/4
	-Nộp hồ sơ nâng lương thường xuyên  tháng 5/2022
	Kế toán

	17/4
	-Thi HSG cấp tỉnh tại Hội An
	Đội tuyển

	19-23/4
	-.Dạy và học tuần 31- Sinh hoạt Đội
	Theo KH-CM

	20-21/4
	-Tham gia thi cầu lông
	Theo KH-NGLL

	21/4
	-Thi HSG 6,7,8
	Theo QĐ-HT

	21-26/4
	-Hỗ trợ KĐCL-TCQG THĐ, KĐ
	Theo QĐ-PGD

	22-23/4
	-Thi học sinh giỏi lớp 6,7,8
	Theo QĐ-HT

	26-29/4
	-Dạy và học tuần 32 -SHNGLL
	Theo KH-CM

	28/4
	- Sinh hoạt TCM
	Theo lịch

	29/4
	- Họp Chi bộ 14h00
	Theo Lịch

	30/4
	- Nghĩ Lễ 30/4
	Theo TB

Trên đây là Lịch công tác tháng 4/2022, nếu có gì thay đổi, bổ sung, Nhà trường sẽ bổ sung trên lịch công tác tại phòng hội đồng và thông báo trên kênh điều hành./.

	Nơi nhận:

- Phòng GD-ĐT;
- Các BP công tác nhà trường;

- Web nhà trường

- Lưu VTLT.

	HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Văn Năm